CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2018

COMUNICADO PÚBLICO Nº 003/2019

A Empresa MSM Consultoria & Projetos LTDA., responsável pela operacionalização
do Concurso Público promovido pela Prefeitura Municipal de Joaíma, considerando as
disposições das Instruções normativas nº 004/2007, nº 005/2008 e nº08/2009, do
Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais, com amparo na Súmula nº 473, do STF
e no item 7.4 do Edital nº 001/2018 do Concurso Público, TORNA PÚBLICO que:

Os relatórios de classificação final para os cargos públicos de PROFESSOR PEB I
(1º AO 5º ANO) e PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA (6º ANO 9º ANO)
publicados no site da empresa www.msmconsultoria.com.br em 24/06/2019 às
18:00 horas, foram rerratificados diante da identificação de equivoco do sistema
gerenciador de concursos públicos na soma dos pontos atribuídos à contagem de
títulos. Sendo assim, serão válidos os relatórios de classificação final, para os
cargos supracitados, publicados na presente data, 26 de Junho de 2019.

Os demais relatórios de classificação final permanecem inalterados.

Teófilo Otoni, 26 de Junho de 2019.

MSM Consultoria & Projetos LTDA.